ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NHƠN TRẠCH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BAN THƯỜNG TRỰC
   Số  129 /CV-MTTQ
                  Nhơn Trạch, ngày 04 tháng 5 năm 2020

“V/v Ủy quyền công tác điều hành

             lãnh đạo Cơ quan MTTQ huyện”

                                       Kính gửi:  - Đ/c Bí thư Huyện ủy;
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Ủy ban Nhân dân huyện;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND huyện;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;
- Ủy ban MTTQ các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông báo số 662-TB/HVCTKV II, ngày 18/12/2019 của Học viện Chính trị khu vực II  V/v “ Công nhận trúng tuyển vào lớp Hoàn chỉnh Chương trình Cao cấp Lý luận chính trị hệ không tập trung HC.16.2019” và Thông báo lịch học tập tháng 5/2020, theo nội dung Thông báo từ ngày 05/5/2020 đến hết ngày 01/6/2020 đồng chí Phạm Sỹ Linh theo học lớp Hoàn chỉnh Chương trình Cao cấp Lý luận chính trị tại Trường Chính trị Tỉnh Đồng Nai.
Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban MTTQ huyện và của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện Nhơn Trạch; Ban Thường trực thống nhất phân công đồng chí Nguyễn Thanh Hòa – Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban MTTQ huyện sẽ thay mặt đồng chí Phạm Sỹ Linh điều hành, chỉ đạo, xử lý toàn bộ công việc có liên quan, chịu trách nhiệm các nội dung xử lý, điều hành của mình trong thời gian đồng chí Phạm Sỹ Linh đi học và báo cáo lại cho đồng chí Chủ tịch sau khi hoàn thành đợt học.
Thời gian thực hiện phân công này từ ngày 05/5/2020 đến hết ngày 01/6/2020.
Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện báo cáo đến các đồng chí lãnh đạo và thông báo đến các đơn vị được biết để thuận tiện trong liên hệ công tác.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.
Đồng kính gửi:

- BTT Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Văn phòng Ủy ban MTTQ tỉnh.
	T/M BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH
 Phạm Sỹ Linh

PAGE